
UCHWAŁA NR XXI/168/2020 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 z poźn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 

poz. 869 z poźn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 

z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020  Rada Gminy 
Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

64 683,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

64 683,00 zł  

  
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

335 000,00 zł             

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 
inwestycyjne j.b. (budowa POŚ Nowiny oraz zakup samochodu asenizacyjnego – zmiana klasyfikacji)  

72 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 o kwotę              
Transport i łączność – lokalny transport zbiorowy – dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (dopłaty MKS) 

7 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 

13 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 

10 000,00 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę     
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – 
odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów 
i pożyczek         

30 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Wola 
Rz. – 41 000 zł, pozostałe – 40 000 zł) 

81 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (kotłownia Radomyśl 
– 85 000 zł, kotłownia Antoniów – 10 000 zł) 

95 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 
remontowych 

27 000,00 zł  

  
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

399 683,00 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 
inwestycyjne j.b. (budowa POŚ Nowiny oraz zakup samochodu asenizacyjnego – zmiana klasyfikacji) 

72 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2710 o kwotę              
Transport i łączność – lokalny transport zbiorowy – dotacja celowa na pomoc finansową 

20 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C9E5A9-ABD4-493C-B966-B449A594A3F3. Podpisany Strona 1



udzielaną między j.s.t na dofinasowanie własnych zadań bieżących (pomoc finansowa powiat – 
PKS) 
Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę              
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne –  wydatki na zakupy 
inwestycyjne j.b. (samochód OSP Antoniów) 

95 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  
(Rzeczyca Dł. – 7 642,96 zł, Wola Rz. – 5 500,00 zł, Radomyśl – 6 797,96 zł, Antoniów -  7 000,00 zł, 
Chwałowice – 6 745,98 zł) 

33 686,90 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł. – 27 000 zł, Radomyśl – 47 683 zł, Chwałowice – 32 000 zł) 

106 683,00 zł  

   
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne 
(Rzeczyca Dł.) 

2 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek 
(pozostałe) 

3 313,10 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług 
pozostałych  

67 000,00 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C9E5A9-ABD4-493C-B966-B449A594A3F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


